
Biała Podlaska, dnia 12.02.2026 r. 
Zamawiający: 
Gmina Miejska Biała Podlaska 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska 
NIP: 5372335662, REGON: 030237380  

 
 

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy postępowania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 

 ul. Artyleryjskiej na odcinku od ul. Terebelskiej do ul. Warszawskiej oraz rozbudowę  

ul. Janowskiej na odcinku od ul. Zamkowej do ul. Terebelskiej”, nr postępowania: 

ZP.271.3.1.2026.EZ2 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje,  
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę: 
ROADPROJECT Aleksandra Szuflita, Krzysztof Sowa, Rafał Tomalka Spółka Cywilna  
ul. Organowa 5/32, 20-882 Lublin 

 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Kryterium 
Cena ofertowa brutto 

Łączna ilość punktów 

Ilość pkt. 

1 

PD PROJEKT INFRA SP. Z O.O. 
ul. Kwiatkowskiego 9/110 
37-450 Stalowa Wola 

84,83 84,83 

2 

ROADWORK Michał Wierzchowski 
ul. Północna 155c/2 
20-818 Lublin  

47,40 47,40 

3 

ROADPROJECT Aleksandra Szuflita, 
Krzysztof Sowa, Rafał Tomalka Spółka 
Cywilna 
ul. Organowa 5/32 
20-882 Lublin 

100 100 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 
W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji wybrano ofertę najkorzystniejszą w oparciu  
o  kryteria określone w SWZ, która nie podlegała odrzuceniu. 
 
 
 

……………………………………………………….. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
do podejmowania czynności w jego imieniu 


